




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 173/A.01.32/2021
: 1 September 2021 M
: 23 Muharam 1443 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2021/2022

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Dr. Hj. Ihsana El Khuluqo, M.Pd
: Jombang, 9 Januari 1957
: S3
: D130810 / 0309015703
: Dosen Tetap
: Lektor

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD S-332 Strategi Pembelajaran 2 3G 30

S-332 Strategi Pembelajaran 2 3H 38

Bimbingan dan Konseling A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5I 19

Pendidikan Biologi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 7N 25

Jumlah : 8

Jakarta, 1 September 2021

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3G 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

28 Sep 2021 

Overview Mata Kuliah dan Kontrak Pembelajaran 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

Profesi guru 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Makna strategi pembelajaran 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

Komponen pembelajaran 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

5 Selasa 

2 Nov 2021 

Teori-teori belajar 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

6 Selasa 

9 Nov 2021 

Pengelolaan kelas 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

7 Selasa 

16 Nov 2021 

U T S 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

8 Selasa 

30 Nov 2021 

Motivasi belajar 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3G 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

7 Des 2021 

Mengelola proses belajar dan mengajar 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

10 Selasa 

14 Des 2021 

Sumber, media, dan alat pembelajaran 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

11 Selasa 

21 Des 2021 

Pengembangan variasi belajar mengajar 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

12 Selasa 

28 Des 2021 

Pemilihan model pembelajaran sebagai bentuk implementasi 

startegi pembelajaran 

30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

13 Selasa 

4 Jan 2022 

Pembelajaran abad ke-21 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

14 Selasa 

11 Jan 2022 

Keberhasilan belajar mengajar 30 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

15 
Selasa 

18 Jan 2022 
Pengajaran remedial dan pengayaan 30  HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

16 
Selasa 

25 Jan 2022 
UAS 30  HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3G 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022 25 Jan 2022 

1 2001025007 OPI INGGUH SETIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001025050 RAHMA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001025060 RITANA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001025070 NAJWA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001025123 DEA FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001025214 AFAF KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001025234 ANNISA RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001025254 HISNA RAHMADINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001025264 WINDA NATALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001025304 LIDYA SYAHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3G 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022 25 Jan 2022 

22 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001025334 DIAN NUR AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001025344 ALLYA HAURA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001025354 SYARIFAH AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001025384 ISTIYA ZAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001025397 KIKI RIZKI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Strategi Pembelajaran

3G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  81 80  87 90 A 84.10

 2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA  80 82  87 90 A 84.20

 3 2001025050 RAHMA SHAFIRA  80 80  89 90 A 84.60

 4 2001025060 RITANA SEPTIANI  80 80  81 90 A 81.40

 5 2001025070 NAJWA SYIFA  84 85  78 90 A 82.40

 6 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  80 85  88 90 A 85.20

 7 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  80 80  84 90 A 82.60

 8 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  82 84  81 90 A 82.80

 9 2001025123 DEA FITRIYANI  85 82  85 90 A 84.90

 10 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  85 80  82 90 A 83.30

 11 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  84 81  85 90 A 84.40

 12 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  84 82  86 90 A 85.00

 13 2001025214 AFAF KARIMAH  83 80  85 90 A 83.90

 14 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  85 80  84 90 A 84.10

 15 2001025234 ANNISA RAMDANI  84 82  83 90 A 83.80

 16 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  81 80  84 90 A 82.90

 17 2001025254 HISNA RAHMADINA  82 80  91 90 A 86.00

 18 2001025264 WINDA NATALI  80 80  87 90 A 83.80

 19 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  80 80  86 90 A 83.40

 20 2001025304 LIDYA SYAHRANI  84 85  87 90 A 86.00

 21 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  80 85  88 90 A 85.20

 22 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  82 80  79 90 A 81.20

 23 2001025334 DIAN NUR AINI  82 85  84 90 A 84.20

 24 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH  82 85  0 90 D 50.60

 25 2001025344 ALLYA HAURA ANGGRAENI  84 82  87 90 A 85.40

 26 2001025354 SYARIFAH AMALIA  83 83  83 90 A 83.70

 27 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI  85 85  88 90 A 86.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Strategi Pembelajaran

3G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH  84 85  83 90 A 84.40

 29 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  84 80  83 90 A 83.40

 30 2001025397 KIKI RIZKI AMELIA  81 82  79 90 A 81.30

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3H 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

28 Sep 2021 

Overview Mata Kuliah dan Kontrak Pembelajaran 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

Profesi guru 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Makna strategi pembelajaran 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

Komponen pembelajaran 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

5 Selasa 

2 Nov 2021 

Teori-teori belajar 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

6 Selasa 

9 Nov 2021 

Pengelolaan kelas 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

7 Selasa 

16 Nov 2021 

U T S 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

8 Selasa 

30 Nov 2021 

Motivasi belajar 38  HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3H 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D130810 - HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

7 Des 2021 

Mengelola proses belajar dan mengajar 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

10 Selasa 

14 Des 2021 

Sumber, media, dan alat pembelajaran 38 
 

HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

11 Selasa 

21 Des2021 

Pengembangan variasi belajar mengajar 
38 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

12 Selasa 

28 Des 2021 

Pemilihan model pembelajaran sebagai bentuk implementasi 

startegi pembelajaran 
38 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

13 Selasa  

4 Jan 2022 

Pembelajaran abad ke-21 
38 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

14 Selasa 

11 Jan 2022 

Keberhasilan belajar mengajar 
38 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

15 Selasa  

18 Jan 2022 

Pengajaran remedial dan pengayaan 
38 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

16 Selasa  

25 Jan 2022 

UAS 
38 

 
HJ. IHSANA EL KHULUQO 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3H 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022 25 Jan 2022 

1 1601025333 DARMA APRIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001025008 ELIS SANTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001025018 RAIHANA KARTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001025040 FARAFITA NOVIALDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001025051 NADIYA TRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001025071 AYU PUTRI ASHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001025091 RIFDA ALFIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001025095 JULIYANI NADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001025113 ALVY HARYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001025134 NADILA FEBRINITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001025144 ANIS ALFIANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001025175 IKMATUL RUMAIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001025195 LAILA RACHMALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001025235 MEDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025025 - Strategi Pembelajaran 

: 3H 

Dosen : HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 

2021 
7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022 25 Jan 2022 

22 2001025245 AURA KHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001025265 SITI YENI BERKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001025267 LIDYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001025271 NAVA ISYANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001025275 ZULFA NAJLIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2001025294 NADHIFA ARDELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001025295 ARSINTA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001025315 RAGIL AGUSTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2001025345 SILVIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2001025378 KURNIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 38.00 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Strategi Pembelajaran

3H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. IHSANA EL KHULUQO, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1601025333 DARMA APRIANTO  80 80  0 90 D 49.00

 2 2001025008 ELIS SANTIANA  80 80  89 90 A 84.60

 3 2001025018 RAIHANA KARTIKA SARI  80 80  80 90 A 81.00

 4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA  81 82  89 90 A 85.30

 5 2001025040 FARAFITA NOVIALDA  84 85  85 90 A 85.20

 6 2001025051 NADIYA TRI ANDINI  80 85  86 90 A 84.40

 7 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI  80 80  86 90 A 83.40

 8 2001025071 AYU PUTRI ASHARI  82 85  83 90 A 83.80

 9 2001025091 RIFDA ALFIDA  84 80  84 90 A 83.80

 10 2001025095 JULIYANI NADILLA  84 86  76 90 A 81.80

 11 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI  85 83  88 90 A 86.30

 12 2001025113 ALVY HARYATI  82 82  87 90 A 84.80

 13 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI  83 85  84 90 A 84.50

 14 2001025134 NADILA FEBRINITA  84 85  85 90 A 85.20

 15 2001025144 ANIS ALFIANITA  84 82  82 90 A 83.40

 16 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT  80 80  80 90 A 81.00

 17 2001025165 SRI HASTUTI  82 80  80 90 A 81.60

 18 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  85 80  78 90 A 81.70

 19 2001025195 LAILA RACHMALIZA  80 83  87 90 A 84.40

 20 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  84 81  82 90 A 83.20

 21 2001025235 MEDIANA  80 83  83 90 A 82.80

 22 2001025245 AURA KHOIRUNISA  82 84  79 90 A 82.00

 23 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH  82 84  79 90 A 82.00

 24 2001025265 SITI YENI BERKAH  84 83  78 90 A 82.00

 25 2001025267 LIDYA PUTRI  83 82  75 90 A 80.30

 26 2001025271 NAVA ISYANTIKA  85 82  83 90 A 84.10

 27 2001025275 ZULFA NAJLIYAH  82 83  84 90 A 83.80
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 28 2001025294 NADHIFA ARDELIA  83 83  80 90 A 82.50

 29 2001025295 ARSINTA SALSABILA  84 85  87 90 A 86.00

 30 2001025315 RAGIL AGUSTINI  81 82  81 90 A 82.10

 31 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS  80 80  85 90 A 83.00

 32 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI  80 80  80 90 A 81.00

 33 2001025345 SILVIA ANGGRAENI  80 80  80 90 A 81.00

 34 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH  83 83  86 90 A 84.90

 35 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI  82 82  85 90 A 84.00

 36 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  82 83  82 90 A 83.00

 37 2001025378 KURNIA ANGGRAENI  81 84  84 90 A 83.70

 38 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH  81 84  82 90 A 82.90
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